АдминистрАциrl лАБинского городского посЕлЕния
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 34 42 Арlц хр y'r'J./
г.Лабинск

об опреде.rеlIIlll cT,ollýIoc гll olllloгtr квirдратltoго ме l ра
обшеr'i II"]rощали ;liиjlого ]l0}lещенIlя па lV кварт,а.п 2024 l,tlла

lIo Л:rбинскоNI}, горолско}r}, посе.:lению Лабинского pal"Iolla

В соответствии с пунктом б части 1 статьи 14 Федера,rьного закона
от б октября 200З года ЛЬ 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации)), постановлением администрации
муниципального образования ЛабинскиЙ раЙон от б сентября 2023 года Ns 748
<Об утверждении методики определения стоимости одного квадратного метра
общей площади жилого помещения по муниципальному образованию
Лабинский район>, руководствуясь статьями З2, 65 Устава Лабинского
городского поселения Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить стоимость одного квадратного метра общей площади
жилого помещения на IV квартал 2024 года по Лабинскому городскому
поселению Лабинского раЙона в сумме 85000 (восемьдесят пять тысяч) рублеЙ.

2. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.)

администрации Лабинского
http://www.labinsk-city.ru в

настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный>
по адресу: httр://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте

городского поселения лабинского
информационно-телекоммуникационной

<Интернет>.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Перехолько А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселе

раиона
сети

мя
дOкумЕнтOв

С.В. Шеремет